
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

4/2013.

J e g y z ő k ö n y v

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 22-én
(pénteken) 800 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében megtartott
rendkívüli üléséről.

Jelen vannak az Önkormányzat részéről:

Dósai Imre, Farkas Zoltán, Fogl András alpolgármester, Nyerges Benjamin, Szikora
Lajosné és Szikora Tibor képviselők, Faludi Tamás polgármester (7 fő – 72%).
Abonyi Henrik alpolgármester, Lendér Julianna, Mózer Gyula és Terbe Zoltán
képviselők jelezték távolmaradásukat, igazoltan vannak távol.

Jelen vannak továbbá:

Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna jegyző, Gulyás Jánosné osztályvezető.

Faludi Tamás polgármester:
Köszöntöm a megjelenteket a 2013. évi 4. önkormányzati ülésünkön. Megállapítom, hogy
Képviselő-testületünk 7 fővel határozatképes, az ülést megnyitom.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Dósai Imre és Nyerges Benjamin képviselőket. Aki
egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kérem, kézfeltartással jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal -
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta.

Faludi Tamás polgármester:
Napirenddel kapcsolatban kérdés, módosító javaslat van-e?

Nyerges Benjamin bizottsági tag:
Az Egyebek napirendi pontban szeretnék egy tájékoztatást adni a testület részére a Híd
Parkban építendő játszótérrel kapcsolatosan.

Faludi Tamás polgármester:
Az Egyebek napirendi pont kiegészítésével együtt a napirendi pontokat elfogadásra javaslom,
aki egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a napirendet elfogadta.
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N a p i r e n d

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztése
Előadó: Faludi Tamás polgármester
1./ Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Arany János Általános Iskolája

felvételi körzetének véleményezése

Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztése
Előadó: Fogl András alpolgármester
2./ Előterjesztés a „Helyi hő és villamosenergia igény kielégítése, megújuló

energiaforrásokkal” című KEOP 2012-4.1.0/A pályázatok benyújtásáról.

E g y e b e k

1./ N a p i r e n d
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Arany János Általános Iskolája
felvételi körzetének véleményezése
Előadó: Faludi Tamás polgármester

/Írásos előterjesztés mellékelve./

Faludi Tamás polgármester:
Annyi kiegészíteni valóm van, hogy a nevet majd ki kell javítanunk az új névre. Kérdezem
képviselő társaimat, a napirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Amennyiben nincs
észrevétel, kérem, aki elfogadja az előterjesztésben foglaltakat, kézfeltartással jelezze.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a határozati javaslatot elfogadta és meghozta az
alábbi határozatot.

24/2013. sz. határozat
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Arany János Általános Iskolája
felvételi körzetének véleményezése

H a t á r o z a t

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete egyetért a Bács-Kiskun megyei Kormányhivatal
által meghatározottak szerint azzal, hogy az Arany János
Általános Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Arany
János Általános Iskolája 6120 Kiskunmajsa, Fő u. 69-71
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(OM: 200993) felvételi körzete megegyezik
Kiskunmajsa település közigazgatási körzetével.
Felelős: dr. Kállainé dr. Tóth Ildikó referens értesítésre
Határidő: azonnal

2./ N a p i r e n d
Előterjesztés a „Helyi hő és villamosenergia igény kielégítése, megújuló
energiaforrásokkal” című KEOP 2012-4.1.0/A pályázatok benyújtásáról.
Előadó: Fogl András alpolgármester

/Írásos előterjesztés mellékelve./

Fogl András alpolgármester:
A napirendet a tegnapi bizottsági ülésen tárgyaltuk, melynek voltak előzményei, cégektől
kértünk feltételes ajánlatokat. A feltételes vállalkozói szerződés kötelező eleme a pályázat
benyújtásának. Egy előterjesztésen belül két pályázatról döntünk, az egyik a Művelődési
Központ a másik a Polgármesteri Hivatal. Mindkettő esetében ugyanolyan műszaki
paraméterekkel, ugyanolyan költséggel napenergiából történő áramot termelő napelemek
kerülnének az intézményre, amennyiben a pályázat támogatást nyer 14.910 e Ft + ÁFA a
beruházás össz. értéke. Amennyiben a testület támogatja ezen előterjesztést, akkor hétfőn
kerül benyújtásra a pályázat.

Dósai Imre képviselő:
Ennek van-e költsége, vagy ha ez tanulmányi kötelezettség, akkor megtérül-e a pályázatból?

Fogl András alpolgármester:
Egyéb elszámolható kiadást nem érvényesítettünk, nekünk van minimális költségünk pl.:
tulajdoni lap, térkép másolat, gyakorlatilag semmilyen más költsége nem volt. Különálló
energetikai tanulmány elkészítésére vonatkozóan megbízást nem adtunk, mert az ajánlatkérő
cégek ezt a saját költségükön vállalták. Ez a pályázatban sem fog megjelenni sem az
előkészítés, sem a megvalósítás során felmerülő egyéb költségek tekintetében.

Dósai Imre képviselő:
Hány százalékos a támogatás?

Fogl András alpolgármester:
Bruttó 85 %-os.

Dósai Imre képviselő:
Hogy történt a kiválasztása.

Fogl András alpolgármester:
Ajánlatokat kértünk, 3 árajánlatot.

Dósai Imre képviselő:
Hogy célozták meg az ajánlattevőket?
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Fogl András alpolgármester:
Kerestünk olyan cégeket, akik ezzel foglalkoznak. Tavaly ősztől egy jó pár ilyen cég keresett
meg bennünket, azzal vettük fel a kapcsolatot, akiről azt gondoltuk, hogy valamilyen
referenciával rendelkezik, egyébként az ajánlatok bármikor megtekinthetők, át tudom küldeni.

Dósai Imre képviselő:
Köszönöm.

Fogl András alpolgármester:
Utalok még arra, hogy korábban a szakbizottság tárgyalta, hogy minden ilyen pályázat
benyújtásakor vegyük figyelembe, hogy elsősorban az önkormányzat működtetésében,
fenntartásában maradó intézményeket vonjuk be a pályázatokba. Azért esett a két intézményre
a választás, mert ők az összes közül a legnagyobb áramfogyasztók. Bizonyos esetekben 35-37
ezer kW-ot fogyasztanak el évente. Lehetett volna úgy is elosztani, hogy a bölcsire teszünk
két napelemet, vagy az óvodára, de ez csak drágította volna a beruházást, illetve ezek mind-
mind újabb beszerzések lettek volna. Ennyi a technikai oka.

Faludi Tamás polgármester:
Egyéb kérdés, észrevétel van-e az elhangzottakkal és az előterjesztéssel kapcsolatban.
Amennyiben nincs, külön-külön teszem fel szavazásra a határozati javaslatokat. Először
kérem, aki egyetért a Polgármesteri Hivatal napelemes rendszerrel történő villamosenergia
igény kielégítésére vonatkozó határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal -
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

25/2013. sz. határozat
„Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal villamosenergia – igény kielégítése napelemes
rendszerrel” (Kódszám: KEOP - 2012 – 4.1.0 /A)

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy Kiskunmajsa Városi
Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal (6120 Kiskunmajsa, Fő utca 82.) energiaforrás váltása
vonatkozásában pályázatot nyújtson be „Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal villamosenergia –
igény kielégítése napelemes rendszerrel” (Kódszám: KEOP - 2012 – 4.1.0 /A) kódszámú pályázati
kiírásra napelem rendszer kiépítése tárgyában.
2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés mellékleteként szereplő
feltételes vállalkozói szerződés keretében feltételesen megbízza a Solarcell Hungary Kft.-t
14.910.000,- Ft+ÁFA összegű vállalkozói díjért, melynek aláírására felhatalmazza a polgármestert.
3. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja „Kiskunmajsai Polgármesteri
Hivatal villamosenergia – igény kielégítése napelemes rendszerrel” (Kódszám: KEOP - 2012 –
4.1.0 /A) című és tárgyú projekt megvalósítását bruttó 18.935.700.-Ft elszámolható összköltséggel,
melyből 16.095.345 Ft összegű 85%-os mértékű KEOP támogatás felhasználása mellett 15%-os
mértékű 2.840.355.-Ft összegű önerőt biztosít, melynek fedezete a céltartalékon tervezett
Felhalmozási, felújítási alap, mely az Önkormányzat 2013. évi költségvetésében kerüljön
megtervezésre, és az elfogadott költségvetési rendelet első módosításakor átvezetésre.
4. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik (vállalja) a „Kiskunmajsai
Polgármesteri Hivatal villamosenergia – igény kielégítése napelemes rendszerrel” (Kódszám:
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KEOP - 2012 – 4.1.0 /A)” című és tárgyú projekt vonatkozásában, hogy a támogatással létrehozott
kapacitásokat és szolgáltatásokat a pályázatban vállalt szakmai tartalommal változatlanul fenntartja és
üzemeltetését biztosítja 5 évig, egyben felkéri Faludi Tamás Polgármestert a pályázat benyújtására az
Önkormányzat nevében.
Felelős: Fogl András alpolgármester
Határidő: azonnal

Faludi Tamás polgármester:
Kérem, aki egyetért a második határozati javaslattal a Konecsni György Kulturális Központra
vonatkozóan, kérem, kézfeltartással szavazzon.

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal -
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta.

26/2013. sz. határozat
„Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház villamosenergia –
igény kielégítése napelemes rendszerrel” (Kódszám: KEOP - 2012 – 4.1.0 /A)

H a t á r o z a t

1. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Konecsni György
Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház (6120 Kiskunmajsa, Hősök tere 6.)
energiaforrás váltása vonatkozásában pályázatot nyújtson be „Konecsni György Kulturális Központ,
Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház villamosenergia – igény kielégítése napelemes rendszerrel”
(Kódszám: KEOP - 2012 – 4.1.0 /A) kódszámú pályázati kiírásra napelem rendszer kiépítése
tárgyában.
2. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Konecsni György
Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház az előterjesztés mellékleteként szereplő
feltételes vállalkozói szerződés keretében feltételesen megbízza a Solarcell Hungary Kft.-t
14.910.000,- Ft+ÁFA összegű vállalkozói díjért, melynek aláírására felhatalmazza az intézmény
igazgatóját.
3. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Konecsni György Kulturális
Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház által megvalósítandó „Konecsni György
Kulturális Központ, Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház villamosenergia – igény kielégítése
napelemes rendszerrel” című és tárgyú projektet bruttó 18.935.700.-Ft elszámolható összköltséggel,
melyből 16.095.345 Ft összegű 85%-os mértékű KEOP támogatás felhasználása mellett 15%-os
mértékű 2.840.355.-Ft összegű önerőt biztosít, melynek fedezete a céltartalékon tervezett
Felhalmozási, felújítási alap, mely az intézmény 2013. évi költségvetésében kerüljön megtervezésre,
és az elfogadott költségvetési rendelet első módosításakor átvezetésre.
4. Kiskunmajsa Városi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a pályázó
intézmény nyilatkozzon (vállalja) a „Konecsni György Kulturális Központ, Helytörténeti
Gyűjtemény és Tájház villamosenergia – igény kielégítése napelemes rendszerrel” című és tárgyú
projekt vonatkozásában, hogy a támogatással létrehozott kapacitásokat és szolgáltatásokat a
pályázatban vállalt szakmai tartalommal változatlanul fenntartja és üzemeltetését biztosítja 5 évig,
egyben felkéri Tóth Viktor igazgató urat a pályázat benyújtására és nyilatkozat megtételére az
intézménye nevében.
Felelős: Fogl András alpolgármester
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Határidő: azonnal

3./ N a p i r e n d
E g y e b e k

/Szóbeli tájékoztatás./

Nyerges Benjamin képviselő:
A Híd Parkban épülő játszótér szervezésével kapcsolatosan tájékoztatom a Tisztelt
Képviselőket. Hétfőn 18.00 órakor a múzeumban tartunk egy tájékoztatót a publikum számára,
amelyben részletesen beszámolunk a tervekről, az eddigi fejleményekről. A jövő héten
megkezdjük a tereprendezést, földmunkákat. Április 6-án, szombaton délutánra tervezünk egy
családi napot a helyszínre. Egyelőre ennyi, a későbbiekben is jövök és tájékoztatom a
testületet.

Faludi Tamás polgármester:
Köszönjük szépen a tájékoztatást, jó munkát kívánunk, és ha bármikor segítségre van
szükségük, szóljanak.

Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, megköszönöm a részvételt, az ülést 810-kor bezárom.

K. m. f.

Faludi Tamás Faludi Tamás Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna
polgármester jegyző

Dósai Imre Nyerges Benjamin
jkv.hitelesítő jkv.hitelesítő


